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plass til alle
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                                                                                                                                                                                                    kan dere hjelpe oss?                   noen ganger skjer det rare ting!

VI TRENGER EN FIN TEGNING !
Hei! Liker du rosa?
Jeg bruker ingen rosa klær, men 
jeg er morfar til en pike som sa 
til meg: Morfar, jeg elsker rosa! 
Og hun har mange rosa klær.

For noen år siden var det også 
mange store voksne menn som 
begynte å brukte rosa, særlig  
skjorter! Det var det ingen som 
gjorde da jeg var gutt.

Men, enten du liker rosa eller 
liker andre farger bedre, så håper 
jeg du kan hjelpe oss som lager 
dette bladet.
 
Vi trenger nemlig noen fine 
tegninger som vi kan bruke i 
bladet vårt! Og da er det fint 
med så mange farger som mulig! 

Vi ønsker oss tegninger som 
viser at det er fint å få være med, 
og ganske dumt og leit å ikke få 
være med. 
Kanskje en tegneserie?

Hvis du sender tegningen din til 
Kirkenytt, PB 63, 1483 Hagan, blir 
vi veldig glade. 

Vi deler ut noen hyggelige 
overraskelser også, til dere som 
har brukt mye tid og innsats på å 
lage en fin tegning!

Skriv navn, alder og adresse bak!
Jeg gleder meg til å se tegningen 
din!

Hilsen redaktør Birger.



3

                                                                                                                                                                                                    kan dere hjelpe oss?                   noen ganger skjer det rare ting!

Du trenger to ballonger og to 
passe lange tråder, ca.30 cm.
Du blåser opp begge ballongene 
og lager en knute på dem så ikke 
lufta går ut. 
Så knyter du fast en tråd i hver 
av ballongene.

Så må du få tak i en voksenI Helst 
en som vet veldig mye, men som 
ikke har lest dette bladet ennå. 
Kanskje en som er på besøk.
Så holder du ballongene opp 
sånn at de henger litt fra hveran-
dre (sånn som på bildet).
Så spør du: Hva tror du vil skje 
når jeg blåser luft inn mellom 
ballongene? 
Mange voksne er ganske sikre på 
at de vet hva som vil skje.
Så blåser du rolig en jevn lufts-
tråle mellom ballongene.

Hva skjer? 
Svarte de riktig?

Noen ganger skjer det rare ting 
når vi tør å prøve noe nytt. Noen 
ganger skjer det helt motsatte 
av det vi trodde skulle skje.
Kanskje en der du bor, men som 
du ikke kjenner så godt, egentlig 
er veldig grei eller flink eller mor-
som? Har du prøvd å bli kjent?
Kanskje du selv blir både blid og 
glad hvis du er grei og hyggelig 
mot en som ikke har vært så grei 
mot deg bestandig?
Mange tror at livet blir grått og 
trist og kjedelig hvis de slipper 
Gud inn i livet sitt. Men mange 
kan fortelle at det skjedde akku-
rat motsatt!
Fyll et drikkeglass med vann sånn 
passe nedenfor kanten.
Legg en bit litt stivt papir, eller tynn 
papp oppå. Hold “lokket” godt ned 
til glasset med den ene hånda mens 
du snur glasset opp ned med den 
andre hånda. Hold glasset og slipp 
forsiktig lokket, som nå er nederst.  
Hva skjer? Hvor er forklaringen?

HAR DU PRØVD DETTE ?
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            sokneprest kjell a. skartseterhagen                                                                                                                                                    velkommen, tonhild kråkenes og kristian woxmyhr !

Det er fint å skrive sommerandakt 
på en vidunderlig fin forsommerdag 
i mai. Linerla vipper med stjerten og 
hakkespetten strever med å få i seg 
talgrester i ei hul kokosnøtt kjøpt på 
Europris. Alt henger sammen med alt! 
Feiring av frigjøringsdagen 8.mai for 
70 år siden er litt bak i tid – men vi lever 
fortsatt i det nye landskapet som åpnet 
seg i verden med våren og sommeren 
1945. Et totalitært diktatur og barbari 
uten parallell i verdenshistorien var 
nedkjempet.
Jeg liker ordet «frigjører» brukt om 
Jesus. «Frigjøringsteologi» er blitt et 
begrep i det kirkelige landskap. Den 
oppstod i Brasil og i andre land i Latin-
Amerika på 1970-tallet og framover. 
Såkalte basisgrupper samlet seg for å 
lese Guds ord med nye briller, holde 
bønn og gudstjeneste og med dette 
som basis konfrontere undertrykkende 
strukturer. Og ja, mye har faktisk 
forandret seg. En stor inspirasjon 
var også borgerrettsbevegelsen i 
USA, ledet av pastor King som ga ny 
reformatorisk kraft til navnet «Martin 
Luther».
I en kjent bibeltekst - fra Bergprekenen 
i Matteus kp.7 fra v. 7 - sier Jesus noe 
frigjørende, noe som kan åpne nye 
veier i landskapet for oss på det 
personlige plan. Han sier: Be så skal 
dere få. Let så skal dere finne. Bank på, 
så skal det lukkes opp for dere. 
For den som ber, han får, og den som 

leter, han finner, og den som banker 
på, skal det lukkes opp for.
Jeg tenker at det er kombinasjonen 
– be, lete, banke – som er tre nøkler, 
som Jesus gir oss for å åpne nye 
veier i landskapet vårt – og: å åpne 
veien til Gud. Han sier ikke noe om 
tidsperspektiv: Han sier ikke for den 
som ber får straks, den som søker 
lukkes det opp for med en gang; Kan 
hende det gjør det også – men vi 
opplever det ikke alltid slik. Allikevel 
– disse tre nøklene er i medgang og 
motgang, nøkler til frigjøring. Så finnes 
det en nøkkel til – og det er nøkkelen 
inn til vårt medmenneske:
Alt dere vil at andre skal gjøre mot 
dere, det skal dere gjøre mot dem. 
Gamle og nye konfirmanter vet at 
denne setningen har et fint navn «Den 
gylne regel». Jesus tar ikke patent på 
den – for den finnes i andre tradisjoner 
også, men han ber oss følge den og 
sier til og med at dette er en liten bibel 
i seg selv; Hør bare: for dette er loven 
og profetene i en sum.
Tre nøkler opp til Gud – oppover. En 
nøkkel utover til våre medborgere. 
Oppover – utover – til sammen danner 
de to linjene et kors. Alle fire nøklene 
er nøkler til åpnere landskap og 
nye veier, til frigjøring. Vi er 
pilegrimer i våre landskaper 
og gjennom tiden. La oss 
bruke nøkkelmakten! God 
vandring!

andakt
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            sokneprest kjell a. skartseterhagen                                                                                                                                                    velkommen, tonhild kråkenes og kristian woxmyhr !

Hei!   Mitt navn er Tonhild Kråkenes 
og jeg ser frem til å starte opp som 
kantor i Nittedal 1.juli. Vi flytter til 
Seljeveien 19 på Hagan i juni. Familien 
består av min mann, Kasim Abbasi som 
er musikklærer, Daniel 21, Cathrine 18 
og Benedicte 16.
          Jeg har jobbet som kantor på 
østlandet tidligere, både i Biri og 
Søndre Land, men de siste 20 årene 
har vi bodd i Setesdalen. Her har 
jeg jobbet som kulturskolelærer og 
kantor. Nå skal det bli fint å komme 
ned fra fjellheimen til de vakre åser i 
lavlandet. Nærheten til Oslo er heller 
ikke dumt.
          Nittedal har en stor og aktiv 
stab som jeg ser frem til å samarbeide 
med. Jeg har hilst på de fleste, og føler 
meg svært velkommen. Så håper  jeg 
å oppnå god kontakt med bygdas 
musikkliv  forøvring slik at vi kan 
inkludere ulike instrumentalister, 
sangere og kor  i ulike genre til guds-
tjenester og konsertvirksomhet. De 
unge ønskes velkommen til å bidra 
med sin type musikk som de føler seg 
hjemme i. Dette inkluderer ofte band, 
og det er flott å bytte ut kirkeorgelet 
med band til salmesangen ved enkelte 
anledninger.
Gleder oss til å bli bedre 
kjent i Nittedal       
Mvh Tonhild

Hei! Jeg heter Kristian Woxmyhr 
og jeg er 25 år gammel, oppvokst i 
Kristiansand. 
          De siste fem årene har jeg bodd 
og studert i Oslo. Først fire år på NLA 
Høgskolen Staffeldtsgate hvor jeg tok 
en bachelor i musikk, menighet og 
ledelse. Det siste året har jeg studert 
videreutdanning i kirkemusikk på 
Norges musikkhøgskole. 
          Jeg har alltid likt å spille, og hadde 
f.eks. trommer som hovedinstrument 
første året på musikklinja på Vågsbygd 
videregående. Senere ble det piano før 
jeg virkelig oppdaget orgelet!
          Jeg har sunget i kor fra jeg var 
liten. Først i familiekor i kirka og 
deretter i gospelkor fra jeg var 13 år. 
Nå synger jeg i Gospelkoret Manna, 
basert i Oslo misjonskirke Betlehem 
og i Mannskoret Herreklubben. 
          Jeg er veldig glad for å ha blitt ansatt 
som organist i Nittedal og Hakadal 
og har fått et veldig godt inntrykk av 
menighetene de første månedene jeg 
har jobbet her. Jeg gleder meg veldig 
til å bidra med det musikalske jeg har 
å komme med
Mvh Kristian



6

Spennende kirkevalg i Borg i år! 
Husk å stemme!

Det blir to lister å velge mellom 
når du skal velge kandidater 
til nytt bispedømmeråd og 
kirkemøtet 13. eller 14.september i 
år. Nominasjonskomiteens liste og 
Åpen folkekirkes liste. 

- Med to lister får velgerne mange 
kandidater og  mye kompetanse å 
velge mellom, sier Grete Mugaas, 
leder av valgrådet i Borg. Nå 
gjenstår jobben med å mobilisere 
velgerne!

Husk å stemme både på 
menighetsråd og bispedømmeråd
Stem på menighetsrådet for å 
heie på de som gjør en innsats for 
lokalkirken din, for å støtte dem 
som jobber som frivillige med 
barne- og ungdomsarbeid, med 
kirkens omsorgstjeneste og for at 
kirken fortsatt blir et levende sted 
i lokalmiljøet. 

Stem på bispedømmerådet for å heie 
på dem som tar på seg styreverv og 
arbeidsgiveransvar for prester. Det 
neste bispedømmerådet skal delta i 
kirkemøter hvor viktige veivalg skal 
tas for fremtidens kirke. 

Hvorfor du bør stemme
Det å gi sin stemme er å gi 
anerkjennelse til alt arbeidet som 
foregår i kirken din. Det er et viktig 

klapp på skuldra til alle de som 
får kirken til å fungere. Et annet 
viktig poeng er dette: Nå når stat 
og kirken skal skille lag, skal kirken 
styre seg selv. Det blir viktig å sikre 
at kirken utvikler seg basert på 
medlemmenes ønsker og vilje. 

Hvordan skal pengene fordeles? 
Hvem skal styre hvem? Hvordan 
skal gudstjenestene være i din 
kirke? Hva kan kirken bety for folk 
i ditt lokalsamfunn? 

Stem på den og de som du tenker 
har de beste løsningene. Slik er 
du med på å skape fremtidens 
kirke. Det behøver ikke ta lang tid 
å orientere seg. I år finner du en 
valgomat også i kirkevalget, og du 
finner enkel informasjon om listene 
og kandidatene på nettsiden til 
Borg bispedømmeråd 
www.kirken.no/borg.

Gode valgmuligheter 
for medlemmene
I valget til Borg bispedømmeråd 
skal velgerne altså velge en av 
to lister. Man kan gi en ekstra 
personstemme til tre personer 
på listen, og man kan også føre 
opp tre personer fra den andre 
kandidatlisten. I opptellingen 
teller man både listestemmer og 
personstemmer. Her vil hvert kryss, 
hvert navn og hver stemme telle! 

                                              september: 13. og 14. kirkevalg ,   14. kommunestyrevalg og fylkestingsvalg



7

                                              september: 13. og 14. kirkevalg ,   14. kommunestyrevalg og fylkestingsvalg

Fakta om kirkevalget 2015

13. og 14 september 2015 skal det 
altså være Kirkevalg. Kirkevalget 
berører 420 881 kirkemedlemmer 
over 15 år i Borg. Alle disse har 
stemmerett og vil få tilsendt 
valgkort rundt 10.august. 
Ved forrige valg deltok 10,8 % av 
kirkemedlemmene, målet er et 
enda større engasjement i 2015.  

Kirkevalget er både lokalt, regionalt 
og nasjonalt. 
Lokalt skal det velges menighetsråd 
i 114 menigheter i Borg. Regionalt 
velges Borg bispedømmeråd og 
Borg bispedømmes representanter 
til Kirkemøtet, det øverste styrende 
organet i Den norske kirke.

kandidatliste 
nittedal menighetsråd

1  Børresen, Erlend - 20
2  Birkedal, Bente - 59
3  Aksøy, Kristine - 49
4  Olberg Tor - 61
5  Mugaas, Grete - 67
6  Myhre, Vidar - 63
7  Christensen, Signe Dahl - 51
8  Lind, Aina Mortvedt - 19
9  Hurthi, Kristin - 52
10  Dahl, Laila Riksaasen - 68
11  Søderqvist, Laila Tanner - 68
12  Korsli Anne - 67
13  Skjønsberg, Unni Nordkild - 67
14  Thorstensen,Ragnhild Sønderland - 68
15  Johannesen, Solveig Heier - 69
16  Lofthus, Elin - 76
17  Langdal, Jarle - 77
18  Gullhaugen, Herborg Osnes - 63

kandidatliste 
hakadal menighetsråd

1  Ingfrid Mattingsdal Thorjussen - 31
2  Ingvar Jostein Svegården - 68
3  Jorunn Selnes - 52
4  Ivar Østby - 66
5  Elin Kloster Andresen - 27
6  Roger Aukan - 46
7  Monika Margit Löv Tikkanen - 49
8  Åse Kirsten Stiegler - 43
9  Merete Wilskog - 41
10  Trine Nicoline Rogne Møller - 29
11  Marianne Gilde Sekkesæter - 47
12  Eline-Victoria Aas-Torkildsen - 26
13  Wenche Abrahamsrud - 44
14  Margrethe Ljåstad - 67
15  Sigurd Aandstad - 58
16  Guro Marie Solheim Andreassen - 29
17 Reidun Margrete Halvorsen - 65

Adresser og annen info om kandidatene kommer på nittedal.kirken.no

mer     om     bispedømmeråd        og 
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	         bispedømmerådsvalg i borg

Hvert av Norges 11 bispedømmer har et 
bispedømmeråd. Dette rådet har mange viktige 
oppgaver, blant annet ansvaret for tilsetting av 
prester i sitt bispedømme.

Det øverste organet i Den norske kirke er Kirke-
møte, og det består av alle bispedømmerådene 
samlet.

Bispedømmerådene har samlet (som Kirke-
møte) 116 medlemmer. 77 av representantene 
er lekfolk som ikke er ansatt i kirkelig stilling. 
65 av disse skal velges ved direktevalg. Kirkeval-
get i 2015 blir dermed det første kirkevalget der 
flertallet av Kirkemøtets medlemmer velges di-
rekte av kirkens medlemmer.

Kandidater til bispedømmerådet: 
Nominasjonskomiteens liste
Nominasjonskomiteens liste er utarbeidet av 
en nominasjonskomité som er valgt av repre-
sentanter fra menighetsrådene i de enkelte 
prostier. Nominasjonskomiteen har lagt vekt 
på at begge kjønn skal være representert med 
minst 40 prosent og at listen skal inneholde 
minst 20 prosent kandidater under 30 år.  Det 
er lagt vekt på å tilstrebe en bredde i kandi-
datenes syn på aktuelle kirkelige spørsmål, noe 
som innebærer at listens kandidater vil ha ulike 
oppfatninger på aktuelle kirkelige spørsmål.
Nominasjonskomiteens liste 
består av følgende kandidater 
i prioritert rekkefølge:
1 Erling Birkedal - 60, Nittedal

2 Anne Enger - 65, Ekholt

3 Bjørn Solberg - 68, Mysen

4 Sidsel Repstad - 52, Kolbotn

5 Matthew Phillip Monger - 32, Drøbak

6 Anne-Kari Skardhammar - 68, Skedsmo

7 Lasse Thorvaldsen - 26, Gjerdrum

8 Anne Brun Andersen - 65, Kråkerøy

9 Espen Robsahm Kjørven - 27, Fjellhamar

10 Håkon	Andersen - 39, Ås

11 Håkon A. Løe - 42, Hovin

12 Knut Arild Nupen - 40, Frogner

13 Marit Torp - 67, Kråkerøy

14 Ida Marie Nielsen - 33, Strømmen

15 Robin Andrè Karlstad - 21, Greåker

16 Kirsti Harda Frøshaug - 64, Lørenskog

Kandidater til bispedømmerådet: 
Åpen folkekirkes liste
Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke 
forblir en åpen, bred og inkluderende folkekirke 
for alle. Åpen folkekirke vil arbeide for at også 
likekjønnede par kan gifte seg i kirken. Åpen 
folkekirke har lagt vekt på en bredt sammen-
satt liste der begge kjønn er likt representert og 
med god aldersspredning. Listen har represent-
anter fra hele bispedømmet og kandidatenes 
bakgrunn er variert. 

Åpen Folkekirkes liste 
består av følgende kandidater 
i prioritert rekkefølge:
1. Karin Elin Berg - 36,  Østre Fredrikstad

2. Pål Antonsen - 55, Sarpsborg

3. Marianne Skadal - 21, Moss

4. Trine Britt Nordstrøm - 56, Skedsmo

5. Line Halvorsrud - 24, Bjørkelangen

6. Rolf Reikvam - 67, Sørum

7. Øyvind K. Jørgensen - 52, Rolvsøy

8. Solveig Julie Mysen - 28, Sarpsborg

9. Kjetil Hafstad - 69, Kråkerøy

10. Liv Hesjadalen - 63, Rygge

11. Nils Øby - 52, Skjebergdalen

12. Helge Ranvik - 64, Rygge

13. Torild Sølvik Jensen - 70, Strømmen

14. Maja A. Osberg - 21, Rygge



ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

	         bispedømmerådsvalg i borg

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

21.juni		 4.s i treenighetstiden 
Matteus 16, 24-27

Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                                          
Olsen

28.juni	 5.s i treenighetstiden            
Matteus 7, 21-29

Betel 1100 	 Høymesse/Nattverd             
Skartseterhagen

5.juli	  	 aposteldagen            
Matteus 16, 13-20

Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
Skartseterhagen

		  Pilegrimsvandring         
(se omtale i dette bladet)

12.juli  	 7.s i treenighetstiden             
Lukas 19, 1-10

Hakadal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd            
Skartseterhagen

19.juli 	 8.s i treenighetstiden                  
Markus 12, 37-44

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                                        
Skartseterhagen

26.juli 	 9.s i treenighetstiden               
Johannes 8, 2-11

hakadal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                    
Weider

29.juli		 olavsdagen              
Lukas 9, 23-16

skedsmo 1800 	 Olsokgudstjeneste/Nattverd             
Anne Dalen

2.august	 10.s i treenighetstiden
		  Matteus 18, 21-35                    
betel 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd             

Weider

9.august        11.s i treenighetstiden      
Markus 2, 23-28

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Olsen

16.august    	 12.s i treenighetstiden 
		  Lukas 8, 1-3
Hakadal 1100 	 Familiegudstjeneste          

Dåp/Nattverd/
		  Olsen + FØRSTEKLASSES

23.august      13.s i treenighetstiden
		  Lukas 12, 41-48
Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Skartseterhagen	   	

29.august      lørdag 
Nittedal 1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste-

Weider/Jonassen	

Nittedal 1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  		
Weider/Jonassen		
	

30.august  	 vingårdssøndagen       
1.Korinterbrev 3, 4-11     

Nittedal	1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 
		  Weider/Jonassen

Nittedal	1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 
		  Weider/Jonassen

Hakadal 1100 	 Friluftsgudstjeneste                               
Dåp/Nattverd	   

                                	 Olsen

5. september 	 lørdag 
Hakadal 1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  		

Olsen/Jonassen	

Hakadal 1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  		
Olsen/Jonassen	 	         
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6. september  15.s i treenighetstiden                
Lukas 17, 7-10

Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd	   
                                	 Weider
Hakadal 1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste   	  
                                	 Olsen/Jonassen
Hakadal 1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste   	  
                                	 Olsen/Jonassen

12. september lørdag
Nittedal 1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste-

Weider/Jonassen	

Nittedal 1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  		
Weider/Jonassen		

13. september 16. s i treenighetstiden
		  Lukas 10, 38-42
Nittedal 1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 

Weider	

Betel 1100 	 Høymesse/Nattverd  		
Skartseterhagen		

20.september 17. s i treenighetstiden	
Lukas 7, 11-17

Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd	   
                                	 Skartseterhagen

Hakadal 1100 	 Familiegudstjeneste           
Dåp/Nattverd/4-års bok!

		  Olsen/Jonassen

Betel 1100 	 Høymesse/Nattverd  		
Weider		

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

27.september 18. s i treenighetstiden
		  Matteus 8, 5-13
Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd	   
                                	 Olsen

Hakadal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd
		  Skartseterhagen

SKYTTA
Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter

16.juni 		  Andakt Vilberg
30. juni	  	 Gudstj.  Skartseterhagen
14. juli 	  	 Andakt
28. juli	 	 Gudstj. Weider
11. august	 Andakt Olsen
25. august 	 Gudstj.  Skartseterhagen
8. september 	 Andakt  Skartseterhagen
22. september 	 Gudstj. Weider

DØLI	
tirsdager kl.1100
Gudstjenester og andakter  
23.juni 		  Andakt Olsen
7. juli 		  Gudstj. Skartseterhagen
21. juli 		  Andakt
4. august	 Gudstj. Weider
18. august 	 Andakt Vilberg
1. september	 Gudstjeneste Olsen 
15. september 	 Andakt Vilberg



Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 
eller telefon 67 05 90 48.

Hadeland og omegn

Bistand ved dødsfall
Gravstein, Gravlykter, Blomster

Brødrene EkebergAS
Mohagalia 3, Jaren: 61 33 20 30

Lunnerlinna 65: 61 32 13 41

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad
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utgiver		  Nittedal og Hakadal 	
		  menighetsråd
redaksjon   	 Birger William Næss	
		  Torbjørn Olsen	
		  Thorvald Moi
		  Anne Korsli
forsidebilde	 Barnetegninger i collage

trykk		  Fovea
opplag		  8100
kontakt	        kirkenytt@nittedal.kirken.no	
		  PB 63, 1483 Hagan
		  67 05 9041/48 
neste nummer	 uke 40
tema		  Høst og ettertanke
Stoffrist	 uke 38

kirkenytt

søndag 5.juli 2015
er aposteldagen i Nittedal kirke kl11 
Hvis du ser en del kirkegjengere i 
turtøy – så kan det være fordi de 
også har lest dette! 
Etter gudstjenesten blir det 
nemlig en pilegrimsvandring på 
Romeriksåsen. Tusenårsstedet ved 
Nittedal kirke er både start- og mål 
for  vandringen. 
Vi går oppover den merkede 
turstien – og over og rundt 
slik at vi kommer tilbake på 
Ryggevannsveien. Løypa er ikke 
mer enn ca 6 km. 
Underveis vil vi ha program og 
andakt knyttet til satsingen

Klimapilegrim2015,«Pilegrims-
vandring for et bedre klima» som 
kirka vår er med på. Vi starter 
ca 1230 og er tilbake tidlig på 
ettermiddagen.
Håper å se deg i kirka (også) 
søndag den 5.juli – i turtøy! Ta også 
med drikke og niste for en rast! Vi 
vil stoppe et sted med fantastisk 
utsikt!
Les også mer om klimapilegrim på: 
www.klimapilegrim.no 
Signa tur!

Kjell A. Skartseterhagen prest og 
vandreleder 5.juli Nittedal kirke

                          her er det plass til alle!
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               og her er det også plass til alle!

Nei, det betyr ikke                              
”Pass på, smalere vei”

Det betyr ”Veikirke” !  Det er ikke bare 
i det store utland man kan ha glede av 
en stopp og et besøk i en kirke. Den 
vakre Hakadal kirke er også åpen i 
sommer, og vel verdt et besøk. 

Nå har dessuten kirken fått et nytt og 
enestående flott orgel!

Fra 13. juli til 7. august er Hakadal kirke 
åpen for alle fra kl.11:00 til kl.16:00

Det vil være kafé og salg av produkter 
fra Solli aktivitetssenter. Det vil 
også være en fotoutstilling som 
viser mange sider av arbeidet med 
byggingen av det nye orgelet. 

Velkommen til Veikirken i Hakadal!

Det er plass til alle der også!

                                                                 

                                                                 
                                                                 Hei! 
                                                                 Jeg heter Olav.               
                                                                 Jeg er bonde 
                                                                og jeg kjører traktor!
Og når det er St.Hans har jeg et kjempestort bål nede ved Nitelva på gården 
min som heter Aaraas. Da liker jeg veldig godt at det kommer mange for å 
være med på festen. Særlig mange barn! Og da får de være med på en skik-
kelig tur med traktoren min. Den er akkurat som den kjente Gråtassen, bare 
at den er rød, så jeg kaller den for Rødtass!
Jeg håper du tar med deg pølser eller noe du liker å spise fra grillen og kom-
mer hit den 23.juni. Klokka 18 tenner vi på bålet! 
PS: Det er helt greit hvis du tar med noen voksne også!

               kjenner du dette skiltet ?
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               og her er det også plass til alle!

               kjenner du dette skiltet ?
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            en gammel drøm blir virkelighet !

Og søndag 7. juni var det klart for 
innvielse av det nye orgelet i Hakadal 
kirke. Orgelet ble innviet ved 
gudstjenesten kl.11, med ordene fra 
Salme 150: Lovsyng Herren! Lovsyng 
Gud i hans helligdom! Lov ham til 
gjallende horn, lov ham med harpe 
og lyre! Alt som har ånde, skal love 
Herren.

Etter gudstjenesten var det kirkelunsj 
med taler og oppmerksomheter, før 
forsamlingen igjen samlet seg til 
orgelkonsert med orgelkonsulent 
Martin Pearson. 
(Til venstre på bildet nederst til høyre) 
Under konserten ble det fremført 
verker av engelske og norske 
komponister.

nytt orgel i hakadal kirke 

Slik begynte det. En blå container med puslespill for store gutter har kommet til Hakadal...
Og så kom de store guttene fra England som hadde lagt puslespill før!
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            en gammel drøm blir virkelighet !

En svært fornøyd orgelkomite, og en ikke mindre fornøyd ordfører med venner på orgelfest!
Brikkene er på plass, har blitt til et orgel, og magien kan begynne!

Hele byggeprosessen kan sees på http://www.harrisonorgans.com/gallery/hakadal-kirke-norway/



KIRKEGÅRDENE VÅRE
Planting og stell på kirkegårdene er nå godt i gang. Vi måtte drøye litt denne 
våren pga nattefrost og andre forhold, men nå er første fase unnagjort. Det 
fylles også på ny jord og såes plenfrø etter behov både på plenområdene og på 
slettede graver. Vi ønsker at kirkegårdene våre skal være vakre og velstelte, og 
mye arbeid gjøres for å det til. God sommer og velkommen på kirkegårdene!
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal

slekters gang  mars 2015 - mai 2015

Døpte i Nittedal
Matthias Jonathan Herzig
Charlotte	 Fjeld
Mathilde	Normann	Edvardsen
Vilde Eng	Trønnes
Leona Olive 
von Nyegaard Meidell
Emre Wiger
Fredrik Gamst Nilssen
Vida Elisabeth Ruud
Anna Uran Bogø
Elvira Celine Holt Arntzen
Max Sanne
Linnea Wilhelmsen
Isak Stavland

Viet i Nittedal 
Siri Storenes Harstveit og 
Alexander Ommundsen

Døpte i Hakadal 
Nils Frogner
Mathilde	Reinertsen
Jonas Bjørsmo
Julie Berg Axelsen Bergseth
Maylinn Celine Holthe
Sander Hauge
Erika Kristine 
Birkedal Larsen Andresen
Leah Alise Richwood

Viet i Hakadal
Berit Hermansson 
og Sondre Skrede 
Rannveig Sellevoll 
og Arvid Follerås 

Døde i Nittedal
Randi Alfhild Einarsen
Jørgine Engevik
Alf Oddvar Karlsen
Dan Johan Weydahl
Borghild Margot Hagen
Ella Helene Kristoffersen
Anita Mari Hermansen
Bjørn Steinar Ahlstrøm
Eva Raustøl Knutsen
Sissel Weum Oskarsen
Unni Delerud Pettersen
Aase Miranda Schancke

Døde i Hakadal  
Sylvia Trehjørningen
Trygve Karsten Lysaker
Odd Kristensen
Gunda Karlsen



Nittedal og Hakadal menigheter
www.nittedal.kirken.no

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor 67 05 90 49

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Kontor 67 05 90 43
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Kontor 67 05 90 45
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Kontor 67 05 90 39
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Kontor 67 05 90 40
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Organist 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622 (Fra 1.juli)

Organist 
Kristian Woxmyhr
Mobil 454 29 925

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider  (vikar)
Astrid Helene Erlandsen
Mobil  482 98 987
Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Thor Solberg
Mobil 979 68 458 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ragnhild  S. Thorstensen
Privat  67 07 21 87
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     ITTENO´ 
    KNUSSEL
          ALLE SKAL MED !

Mange av dere har sikkert enten selv lest – eller hørt opplest – Barbra Ring sin novelle om 
Marte Svennerud, som adopterer alle syv barna fra samme familie som nylig har mistet 
begge sine foreldre.
Denne flotte og godhjertede handelskvinnen som alltid lar de rike betale sine varer fullt 
ut slik de skal og så absolutt har råd til, men som alltid stiller opp og hjelper de svake og 
økonomisk fattige i bygda der hun lever. Prinsippet og Jesu ord «det du gjør mot mine min-
ste….» er for henne en leveregel.
Presten i bygda prøver å få bortadoptert disse nå foreldreløse barn til forskjellige familier. 
Men Marte Svennerud slår fast «Je tæk dom æille 7 – itte noe knussel».
Slik er Guds forhold til oss mennesker. Hvorfor vanskeliggjøre dette? Alle er vi velkommen 
til Guds rike – itte noe knussel!
Alt fra de første sidene i Bibelen finner vi at Gud og Satan er i krig om menneskers sjeler. 
Satan synes å ha vunnet første runde ved å forføre menneskene til synd. Men Gud satte 
inn et motangrep, en plan for å forløse alle mennesker.
Flere har den siste tiden sett YouTube-videon om den sterkt funksjonshemmede Robert 
Zak – hvis mor tvilte på om han burde konfirmeres. Hva skjønte han av dette, hva kunne 
han finne på?
Vel, han rørte hele menigheten med sin måte å la seg konfirmere på, og gjorde denne 
dagen uforglemmelig for de fleste tilstedeværende.
Selvfølgelig – skulle bare mangle – alle skal med i en kirkelig konfirmasjon og forbønnshan-
dlingen der, uansett funksjonsnivå!
Avslutter med siste del av 2. Pet. 3,6: «……Han er tålmodig med dere, for han vil ikke at 
noen skal gå fortapt, men at alle skal nå fram til omvendelse». 
Med andre ord: Alle skal med – itte noe knussel!


